UBND TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

	Số: 88   /CNTĐ-TT
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 26   tháng 8  năm 2016

	V/v thông báo kết quả xác minh
chứng chỉ đáp ứng chuẩn đầu ra
đợt 2 Năm học 2015-2016 (bổ sung lần 3)

				Kính gửi:  - Phòng Quản lý Đào tạo
		   - Các Khoa chuyên môn

		Căn cứ Quyết định số 698/QĐ-CNTĐ-TC ngày 19/11/2010 của Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức về ban hành chuẩn đầu ra bậc cao đẳng;
		Thực hiện chỉ đạo của Hiệu trưởng về kiểm tra, xác minh tính hợp pháp của các chứng chỉ do các đơn vị bên ngoài cấp, bảo đảm việc xét và công nhận tốt nghiệp đối với sinh viên bậc cao đẳng chính quy tại trường đợt 2 năm học 2015 – 2016;
		Căn cứ vào đề nghị xác minh của các khoa, Phòng Thanh tra – Pháp chế đã tổng hợp danh sách Sinh viên nộp chứng chỉ đáp ứng chuẩn đầu ra và gửi văn bản xác minh đến các cơ quan có liên quan.
		Trên cơ sở các văn bản phúc đáp của các cơ quan cấp chứng chỉ, Phòng Thanh tra – Pháp chế đã tổng hợp kết quả xác minh chứng chỉ (đính kèm) đợt 2 Năm học 2015-2016 bổ sung lần 3 chuyển đến các đơn vị liên quan được biết, cụ thể như sau:
	 	- Chứng chỉ tin học: 02 hợp lệ.
		- Chứng chỉ TOEIC: 01 hợp lệ.
		Trân trọng.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TP. THANH TRA – PHÁP CHẾ

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Huỳnh Thiên Vũ

Nơi nhận :
· Như kính gửi;
· Lưu: TT.